
Chytrá klika PST S1
Uživatelská příručka



Instalace baterií a propojení:

Použijte imbusový klíč pro sejmutí krytu baterií.
Šroub se nachází na vnitřní části tohoto zámku. Nyní prostrčte kabel z venkovní části

skrz vnitřek vnitřní části kliky.
Zapojte konektor do patice. Konektor má červeně
vybarvenou jednu stranu, zapojte jej touto stranou k
červeně vybarvené patici.

Vložte 4x AAA baterie. Dodržujte polaritu viz. obrázek.



Instalace aplikace Párování kliky s aplikací
Tuya Smart 

1. Stažení a instalace aplikace
Ve Vašem mobilním telefonu otevřete AppStore (iOS) nebo Obchod Play 
(Android) a vyhledejte aplikaci Tuya Smart 
Pro přímé stažení můžete také použít QR kód níže: 

Nový uživatel: 

Vyberte 
Registrovat 

Zadejte e-mail. 
Případně klikněte 
níže na 

Na e-mail Vám 
přijde kód 

pro registraci 
prostřednictvím účtu na 
googlu. 

Po úspěšné 
registraci se můžete 
přihlásit 

Upozornění! Aplikace není kompatibilní s 5G sítěmi. Používejte pouze 2.4GHz

1. Tapněte na + v pravém horním
rohu

2. Vyberte kategorii "Video dohled" a
zde vyberte "Zámek (BLE)"

3. Stiskněte na klice "8" + "#" a klika je připravena pro párování
4: Jakmile je v aplikaci klika nalezena, přidejte jí a potvrďte tlačítkem "Dokončeno"



 

Protože se jedná o bluetooth zařízení, je možné používat tlačítko zámku v aplikaci pouze nacházíte-li
se v blízkosti cca. 5 metrů. Tlačítko v aplikaci funguje tak, že na něj krátce tapnete a poté dlouze
podržíte.

Přidání nového otisku prstu, PIN:
Ve spodní liště aplikace najeďte na Settings

Popis spodní lišty:

Tovární nastavení:

Tapněte na ikonu

Na konci menu nastavení vyberte "Odebrat zařízení"
a poté potvrďte "Disconnect and wipe data"



 

obr.1
obr.2

Krátce toto tlačítko stiskněte. Nyní bude možné dveře otevírat stisknutím kliky.
Opětovným krátkým stiskem tento režim zrušíte

Nastavení režimu Normally open (N.O. - běžně otevřeno)
Na klice se nachází malý otvor, který slouží pro stisknutí tlačítka nacházejícího
se pod ním (obr. 1). Použijte kancelářskou sponku. Tento režim lze nastavit i během
vkládání baterií, kde je tlačítko odkryté (viz. obr 2)




